• Fotos do Odômetro do automóvel; 
• Despacho do gestor autorizando o pagamento. 

É o suscinto relatório. 

ANALISE 
Trata-se do processo nº 415/2025 sob o protocolo nº 824/2025, referende a solicitação de 

ressarcimento do valor de R$: 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais), pela utilização do veículo próprio 
para a locomoção realizado no deslocamento de vereadores, em 14 de julho de 2025, até o Aeroporto de 
Vitória "Eurico de Aguiar Salles", com o objetivo de viabilizar viagem oficial a Brasília, e retorno no dia 18 de

[...]

Valor referente a indenização de transporte concedida ao vereador VERGILIO MARCUS FURLAN CAMATA por utilização de veículo próprio para

o deslocamento entre Marilandia e Vitória, em decorrencia da viagem (autorzada pela CMM) para Brasília-DF, dos dias 14/07 (ida) e 18/07 (volta),

conforme solicitação.

Saldo Liquidação :

Valor OP : 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais )

C  O  N  T  R  O  L  E     B  A  N  C  Á  R  I  O

Banco Agência Conta Tipo/Nº Documento Valor

294,00TE - 442238243079142C - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA151021 - Banestes

Débito Crédito

L  A  N  Ç  A  M  E  N  T  O  S

Nº Valor Valor

Pagamento - Diversos - Pagamentos